И. о. заведующего МБДОУ № 166 «Детский сад комбинированного вида»

	                     Лисовенко Елене Евгеньевне                    .

	Ф.И.О. заведующего

	от

	                           ФИО родителя (законного представителя) Обучающегося

	Адрес места жительства (места нахождения) Заказчика:

	Контактный телефон

	от

	                           ФИО родителя (законного представителя) Обучающегося

	Адрес места жительства (места нахождения) Заказчика:

	Контактный телефон

Принять (зачислить)
Приказ № _____ от «___» ____ 20__ г.

И. о. заведующего МБДОУ № 166
___________ Е. Е. Лисовенко
М. П.

Заявление о приеме (зачислении) на оказание платных образовательных услуг
в МБДОУ № 166 «Детский сад комбинированного вида»

Прошу принять (зачислить) ___________________________________________________________
                                                                                                                          ФИО (последнее – при наличии) Обучающегося
_________________, _________________________________________________________________
       Дата рождения
____________________________________________________________________________________________________________________________,Адрес места жительства Обучающегося (места пребывания, места фактического проживания)

_______________________ в группу(ы-) (объединения) по оказанию платных образовательных
      Телефон (при наличии)
услуг по дополнительной(-ым) общеобразовательной(-ым) общеразвивающей(-им) программе(-ам) следующей направленности (нужное подчеркнуть):
а) художественной направленности вокальная студия «Веселые нотки»;
б) художественной направленности ритмика «Танцующий малыш»;
в) художественной направленности развивающая студия «Смышленные ручки»;
г) социально-гуманитарной направленности подготовка к школе «АБВГДейка».

с «_____» __________________ 20 __ г.

«___» ______________20__ г.      ______________    _____________________
                                                                                                   подпись                      расшифровка подписи

«___» ______________20__ г.      ______________    _____________________
                                                                                                  подпись                      расшифровка подписи
С Уставом лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением об оказании платных образовательных услуг МБДОУ № 166 «Детский сад комбинированного вида», условиями приема на обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам, перечнем оказываемых платных образовательных услуг, учебным планом на оказание платных образовательных услуг, порядком предоставления платных образовательных услуг (расписанием занятий), графиком (режимом работы) и другой информацией содержащей сведения о предоставлении платных образовательных услуг в порядке и объеме, который предусмотрен Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей» и Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» ознакомлен(-а)(-ы):

«___» ______________20__ г.      ______________    _____________________
                                                                                                   подпись                      расшифровка подписи

«___» ______________20__ г.      ______________    _____________________
                                                                                                  подпись                      расшифровка подписи